
primorske URADNE 
novice OBJAVE
(oper, 1. decembra 1995 Št. 23

Mestna občina Koper
Comune città di Capodistria

- SKLEP o podaljšanju razgrnitve osnutkov pianskih aktov 
in osnutka ureditvenega načrta "Kamnolom"

- DELIBERA sulla potrazione de! termine prescritto per 
l'esposizione a!!a libera visione de! pubblico delle bozze degli 
atti di piano nonché della bozza del piano regolatore "Cave"

Mestna občina Koper
Župan

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 in Uradni list RS, št. 
26/90,18/93,47/93 in 71/93) ter 50. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 9/95) je župan dne 20. novembra 1995 sprejel 
naslednji

SKLEP
1.

Do 20. decembra 1995 se podaljša javna razgrnitev osnutkov:
- sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Koper za 

obdobje 1986 - 2000 (Dopolnitve 95),
- sprememb in dopolnitev družbenega plana občine Koper za 

obdobje 1986 - 1990 (Dopolnitve 95),
- ureditvenega načrta "Kamnolomi".

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352/S-15/95
Št.: 352/S-16/95 Župan
Koper, 20. novembra 1995 AURELIO JURI, l.r.

Comune città di Capodistria
Il Sindaco

Visti gli articoli 37 e 38 della Legge sulla sistemazione e su altri 
interventi ne! territorio (Gazzetta uff. della RSS, n. 18/84,37/85 e 29/86 
e la Gazzetta uff. della RS, n. 26/90, 18/93, 47/93 e 71/93) come pure 
l'articolo 50 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino 
uff. n. 9/95), il sindaco ha approvato, in data del 20 novembre 1995, la 
seguente

DELIBERA
1

Viene protratto, fino al 20 dicembre 1995, il periodo di esposizione 
alla libera visione del pubblico delle bozze:

- delle modifiche ed integrazioni al piano a lungo termine de! 
Comune di Capodistria, compilato per il periodo dal 1986 a! 2000 
(Integrazioni 95)

- delle modifiche ed integrazioni a! piano sociale del Comune di 
Capodistria, compilato per il periodo dal 1986 al 1990 (Integrazioni 95)

- piano regolatore delle "Cave".
2

La presente delibera assume efficacia il giorno successivo a quello 
della sua pubblicazione su! Bollettino ufficiale.

N.: 352/S-15/95 
N.: 352/S-16/95
Capodistria, 20 novembre 1995

Sindaco 
AURELIO JURI


